neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších 
zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške: 598 800,00 Eur (slovom päťstodeväťdesiatosemtisícosemsto 
Eur).  

Cena za dielo predstavuje:  
a) cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH   499 000, 00 Eur  
b) DPH       99 800, 00 Eur    
c) cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH                   598 800, 00 Eur 

5.2 Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č.1 tejto zmluvy.